AV. BRASIL QD. 110 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail:  licitacaogauchadonorte@gmail.com  - Fone: 3582-1621

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

                                         EDITAL FINAL Nº 003 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                                                                      (CREDENCIAMENTO) 007/2024

RESULTADO FINAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o que consta O MUNICÍPIO DE GAÚCHA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta da Lei Orgânica do Município, das Leis Municipais - Lei Nº 1.269, de 13
de fevereiro de 2024 (Projeto de Lei nº 001 de 02 de fevereiro de 2024, de autoria do executivo),
torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado (Credenciamento) 007/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- MASCULINO (POLO LEONARDO)

ORD NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
FORMAÇÃO

ACADEMICA
FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR
TOTAL

1º MAPUNU MAHUKAKUMA KUIKURO - 20 06 26 pontos

2º AUATURI WAURA YAWALAPITI - 20 02 22 pontos

3º MAIAKUA DA SILVA KAMAIURA - 20 - 20 pontos

4º KARUPYRA KAMAYURA - 20 - 20 pontos

5º KAMUKAIAKA LAPPA YAWALAPITI - 20 - 20 pontos

6º ARYWAI KAMAYURA - 20 - 20 pontos

mailto:licitacaogauchadonorte@gmail.com

AV. BRASIL QD. 110 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail:  licitacaogauchadonorte@gmail.com  - Fone: 3582-1621

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

PUBLIQUE – SE :

Gaúcha do Norte- MT,  08 de março de 2024.

                                                                      VONEY RODRIGUES GOULART

                                                                                   Prefeito Municipal

NEITON CORDEIRO BASTOS

 Presidente da Comissão

FABRICIO GOMES NUNES MORAIS
 Secretária da Comissão

KENNEDY CALIXTO RESENDE
 Membro da Comissão

mailto:licitacaogauchadonorte@gmail.com